

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(อ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๐

๑. ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๒ ซอย ๔/๑,ซอย ๕/๑.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร.... ๑๖๖,๑๐๐.-..... บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๖๙,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง(อ้างอิง)
 - ๕.๑.....ราคาวัสดุของพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ๑. ว่าที่ร้อยตรีบิน ดวงยานะ
 ๒. นายณรงค์ชัย แก้วปัญญา
 ๓. นายปรีชา ชุมภู

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการเทศบาลตำบลสันมะเค็ด

ฝ่ายประมาณการราคา กongsang

ประเภท งานทาง

โครงการจัดซื้อวัสดุก่อสร้างถนนคอนกรีต หมู่ที่ 12 ต.สันมะเค็ด อ.พาน จ.เชียงราย

เจ้าของ เทศบาลตำบลสันมะเค็ด

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กongsangเทศบาลตำบลสันมะเค็ด

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ตามราคาพาณิชย์จังหวัด เดือน มกราคม 2560

ราคาน้ำมันดีเซลที่ : อ.เมือง เฉลี่ย 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				-	
1	ประเภทงานทาง	158,567.40	1.07	169,667.12	
	เงื่อนไข	-	-	-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%	-	-	-	
	เงินประกันผลงานหัก.....%	-	-	-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%	-	-	-	
	ป้ายโครงการ	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			169,667.12	
	ขอใช้งบประมาณเพียง			169,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคา

ว่าที่ ร้อยตรี

(บิน ดวงยานะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายณรงค์ชัย แก้วปัญญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายปรีชา ชุมภู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายณัฐพงษ์ จินาเดช)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)

(นายณรงค์ชัย แก้วปัญญา)

ผู้อำนวยการกongsang

ว่าที่ ร้อยตรี

(บิน ดวงยานะ)

ปลัดเทศบาลตำบลสันมะเค็ด

(ลงชื่อ)

(นายอินคำ กระจังกร)

นายกเทศมนตรีตำบลสันมะเค็ด

ประมาณราคา

ตรวจ

เห็นชอบ

อนุมัติ

ราคากลางงานจัดซื้อวัสดุก่อสร้างถนนคอนกรีตโดยใช้แรงงานราษฎรสมทบ หน้าที่ 12 ซอย 4/1 .5/1 ตำบลสันมะเตีต อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย
 สถานีก่อสร้าง หน้าที่ 12 ต.สันมะเตีต อ.พาน จ.เชียงราย

แบบเลขที่ ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลสันมะเตีต

ประมาณการ โดย กองช่างเทศบาล สันมะเตีต

เมื่อวันที่ 3 เดือน มีนาคม พ.ศ.2560

ราคากลาง เดือน มกราคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทึบขนาด 240 กก./ตร.ซม.	82.00	ลบ.ม.	1,775.70	145,607.40			145,607.40	
2	เหล็กวางมท 0.004*0.20*0.20 ม.	540.00	ตร.ม	24.00	12,960.00			12,960.00	
								158,567.40	